
UCHWAŁA RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

NR XXIX/165/98 

z dnia 3 lipca 2009 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomo-
cy Społecznej w Legnickim Polu dla przeprowadzenia głosowania 
w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Legnickie Pole, zarządzonych 
 na dzień 30 sierpnia 2009 r.  

Na podstawie art. 30 ust. 2b, w związku z art. 193 ust. 1 ustawy z dnia  

16 lipca 1998 r. − Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sej-

mików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Tworzy się odrębny obwód głosowania nr 6 w Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu z siedzibą 
w świetlicy tego domu dla przeprowadzenia głosowania w okręgu nr 3 w wyborach uzupełniających 
do Rady Gminy Legnickie Pole, zarządzonych na dzień  30 sierpnia 2009 r. 

2. Numer obwodu głosowania, granice obwodu oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej ustala się 
następująco: 

 
Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

6 
Dom Pomocy Społecznej 

w Legnickim Polu 

Świetlica Domu Pomocy Społecznej 

w Legnickim Polu 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na ta-
blicy ogłoszeń przed Urzędem Gminy Legnickie Pole. 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
DARIUSZ MENDRYK 


